

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	1	m3	10,00	26,50	265,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								265,00	265,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β04.2	ΥΔΡ 6068	2	m3	20,00	13,90	278,00	
2	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	3	m3	5,00	126,00	630,00	
3	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	4	TEM	1,00	40,30	40,30	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								948,30	948,30
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	5	m2	20.000,00	1,15	23.000,00	
2	Δαπάνη για την διαχείριση των προϊόντων απόξεσης ασφαλτικών οδοστρωμάτων.	ΝΑΟΔΟ Δ02.1Δ	ΝΑΟΔΟ 1132	6	m2	20.000,00	0,22	4.400,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	7	m2	80,00	1,20	96,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	8	m2	26.000,00	0,45	11.700,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ ΝΔ06	ΝΟΔΟ 4421Β	9	ton	3.155,00	81,34	256.627,70	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								295.823,70	295.823,70
Άθροισμα									297.037,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	53.466,66
Άθροισμα									350.503,66
Απρόβλεπτα								15,00%	52.575,55
Άθροισμα									403.079,21
Πρόβλεψη απολογιστικών									146,60
Άθροισμα									403.225,81
ΦΠΑ								24,00%	96.774,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									500.000,00

Οι μελετητές

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΜΙΤΣΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ.ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτέςΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΜΙΤΣΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ.ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΔιευθυντήςΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΛΓΚΟΣ
ΜΗΧ. ΜΗΧ.